
ZARZĄDZENIE Nr      222/2022 
 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 
 

z dnia    18.11.2022 r. 
 
 
 

w sprawie przekazania mienia do administrowania i prowadzenia przez Szkołę 

Podstawową nr 2 w Ostródzie ul. Olsztyńska 

 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. 2022r., poz. 559 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1  
Przekazuje się do prowadzenia i administrowania przez Szkołę Podstawową nr 2  
w Ostródzie ul. Olsztyńska, składniki mienia : Plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2  
w Ostródzie ul. Olsztyńska , zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2  
1. Wyposażenie wymienione w §1 zostanie przekazane Szkole Podstawowej nr 2  
dowodem „PT” . 
 
2.        Celem prawidłowego prowadzenia i administrowania mieniem, Szkoła Podstawowa  
nr 2 w Ostródzie może zawierać umowy  dotyczące bieżącej obsługi z osobami trzecimi. 
 

§ 3  
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji. 

 
§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

.  
 
 
 
                                                                                                  Burmistrz Miasta  
                                                                                                   
                                                                                                  Zbigniew Michalak 

 


